Г1АЛГ1АИ РЕСПУБЛИКА РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТNЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРАЗОВАНИЯ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

» 	Оо2 	2016 г. №  сРе /L

Об автоматизированном распределении участников единого государственного
экзамена в Республике Ингушетия в 2016 г.

В соответствии с п.43 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образовании, утвержденным приказами

Министерства образовании и науки Российской Федерации от 26.12.2013 г. №1400

приказываю:

1. ГКУ «Региональный центр обработки информации»:

- 	Организовать работу по автоматизированному распределению обучающихсн,

выпускников прошлых лет, проходящих государственную итоговую аттестацию

по образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена и организаторов пункта проведения экзамена в

соответствии с нормативными требованиями.

- 	Осуществлять автоматизированное распределение обучающихся, выпускником

проптлых лег, проходящих государственную итоговую аттестацию по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государсгвегпгого экзамена и организаторов пункта проведения экзамена в

Региональном центре обработки информации.

- 	Довести данную информацию до отделов образования муниципальных районов

и городских округов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МИНИСТР д1/

М. А. ХАСИЕВА

Исп.: Л. М. Гарбакова
Тел.: 22-25-73

	00000001